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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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SURAT TUGAS
No. 7869/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si.
No. Dosen / NIP : 7869 / U219013434
NIDN / NIDK : 1129108701
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat :
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KKL352 Pengelolaan Air Bersih 2 EU201 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 KSM471 Metode Penelitian Kualitatif 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 KKL361 Rekayasa Teknologi Sanitasi 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 KSM114 Dasar-dasar Kesehatan Lingkungan 2 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;


3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Metode Penelitian Kualitatif (2 sks) Ruang :
Kode : KSM471 Kelas : KJ001 Dosen : VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si.
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

19-9-22
13:00-
14:40 Konsep dasar Penelitian Kualitatif

Senin
19-9-22

13:00-
14:40 Konsep dasar Penelitian Kualitatif 46   

2
Senin

26-9-22
13:00-
14:40 Paradigma Penelitian Kualitatif

Senin
26-9-22

13:00-
14:40 Paradigma Penelitian Kualitatif 54   

3
Senin

3-10-22
13:00-
14:40 Perumusan Masalah Penelitian Kualitatif

Senin
3-10-22

13:00-
14:40 Perumusan Masalah Penelitian Kualitatif 49   

4
Senin
10-10-

22

13:00-
14:40 Tahapan Penelitian Kualitatif

Senin
10-10-

22

13:00-
14:40 Tahapan Penelitian Kualitatif 51   

5
Senin
17-10-

22

13:00-
14:40 Penelusuran Kepustakaan

Senin
17-10-

22

13:00-
14:40 Penelusuran Kepustakaan 51   

6
Senin
24-10-

22

13:00-
14:40 Data dalam Penelitian Kualitatif

Senin
24-10-

22

13:00-
14:40 Data dalam Penelitian Kualitatif 51   

7
Senin
31-10-

22

13:00-
14:40 Teknik Penelitian Kualitatif 1

Senin
31-10-

22

13:00-
14:40 Teknik Penelitian Kualitatif 1 48   
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Metode Penelitian Kualitatif (2 sks) Ruang :
Kode : KSM471 Kelas : KJ001 Dosen : VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si.
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin

21-11-22
13:00-
14:40 Teknik Penelitian Kualitatif 2

Senin
21-11-22

13:00-
14:40 Teknik Penelitian Kualitatif 2 52   

9
Senin

28-11-22
13:00-
14:40 Informan Penelitian

Senin
28-11-22

13:00-
14:40 Informan Penelitian 52   

10
Senin

5-12-22
13:00-
14:40 Analisis Data

Senin
5-12-22

13:00-
14:40 Analisis Data 51   

11
Senin
12-12-

22

13:00-
14:40 Laporan Penelitian Kualitatif

Senin
12-12-

22

13:00-
14:40 Laporan Penelitian Kualitatif 44   

12
Senin
19-12-

22

13:00-
14:40 Plagiarisme

Senin
19-12-

22

13:00-
14:40 Plagiarisme 39   

13
Senin
2-1-23

13:00-
14:40 Hasil dan Pembahasan dalam Penelitian Kualitatif

Senin
2-1-23

13:00-
14:40 Hasil dan Pembahasan dalam Penelitian Kualitatif 47   

14
Senin
9-1-23

13:00-
14:40 Review Jurnal

Senin
9-1-23

13:00-
14:40 Review Jurnal 45   
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Metode Penelitian Kualitatif Dosen : VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si. (7869)
Kode MK dan Seksi : KSM471 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 14:40 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

02
Jan

09
Jan

1. NUR ADITYA JANUR 20170301156 H H H A A A A A A A A A A A

2. ADJI PRAKOSO 20180301014 A A H A A A A A A A A A A A

3. MUHAMMAD LA DAFA RAMDDONI 20180301110 H H H H H H A H H H H A A A

4. SASKIA SALSABILA 20190301001 A H H H H H H H A H H A H A

5. ALIF FITRI MUTIA FAJRI 20190301004 H H H H H H H H H H H A H A

6. NUR WAFIQ AZIZAH 20190301007 H H H H H H H H A A H A I I

7. VILDA DWI WAHYU LESTARI 20190301008 H H A A H H H H H H H H H H

8. RAIHAN MUHAMMAD DZULKARNAEN 20190301009 H H H H A H H H H H A H H H

9. RADITHYA KHAERUL SUDARYANTO 20190301016 H A A A H A A A A A A A A A

10. JESSICA SEPTIANA FAZRIN 20190301017 A H H H H H H H H H H H A A

11. MUHAMMAD FARHAN JALALUDDIN ALADARSA 20190301018 H H H H H H H A H H H A A H

12. CINDY RACHMAWATI 20190301020 H H A H H H A H H A A H H H

13. JUNIAR INDRIYASTUTI 20190301024 A H H H H H H H H H H A H H

14. ASRI JULEDYANE 20190301026 H H H H H H H H H H H H H H

15. ANNISA AULIA 20190301027 I H H H H H H I A H H A H H

16. TSANIA NURZAHRA 20190301031 H H H H A A H H H H H A H H

17. MUHAMMAD ZIDDANT RAMADHAN 20190301033 H H H H H H H H H H H H H H

18. CINDY DWI RAHAYU 20190301034 A H H H H H H H H H A H H H

19. DHEA JULIA ANDANI 20190301035 H H H H A H H H H H H H H H

20. TASYA RAHMASARI 20190301037 H H H H H H H H H A H A A H

21. HABIBUL FADILLAH 20190301038 H A H H H H H H H H H H A H

22. YESSI ANGELIKA 20190301040 A H H H H H H H H H H A H H

23. AMELIA RAMADHANI 20190301041 A H H H H H H H H H H H A H

24. AISYAHRA NABILA 20190301043 H H H H H H H H H H H H H H

25. OMRI EBO JUNIOR LAWALATA 20190301068 H H H H H H H H H H A H H H

26. SHERLY NABILA PUTRI 20190301079 H H A A H H H H H H H A H H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

02
Jan

09
Jan

27. FARADINA ALWI 20190301080 H H H H H H H H H H H H H H

28. GETAR MILLENNIUM UDARA 20190301085 H H H H H H H H H H H H H H

29. HABIBA KAMILA FATIN 20190301086 H H H H A H A H H H H H H H

30. NASIYA HUTA HUMA 20190301087 A H H H H H A H H H H H H A

31. INTAN HUTABARAT 20190301100 H H H H H H H H H H H A H H

32. JAINSEN OVANDI PEOLE 20190301102 H A H A H H H A H H H H H H

33. ICU SUMIATI 20190301103 H H H A H H A H H H H H H A

34. TASYA REGINA AGUNG SYAFITRI 20190301108 A H H H I I H H H H A H H H

35. DARUL QUTHNI 20190301109 H H A H A H H H H H H H H H

36. ANINDITA KANIA NOVIANTY 20190301110 H H H H H H H H H H A H H H

37. FERLINA RIZKY INDAH NUGROHO 20190301111 H H A H H H A H H H H H H H

38. ABDUL MALIK FAJAR 20190301113 H H A H H H H H H A H H H H

39. ANJELIE KARTIKA PUTRI 20190301114 H H H H H H H H H H H H H H

40. ANANDA ADITYA PUTRI 20190301115 H H H H H H H H H H A A H H

41. ALDI ANGGARA 20190301117 H H A H H H H H H H H H H H

42. VICA NURDINIAH 20190301118 H H H H H H H H H H H H H H

43. ANGELA AKTA VIONA 20190301120 H H A H H H H H H H H A H H

44. VINA KOMALA 20190301121 H H H H H H H H A H H H H H

45. CHRISTINA ANGELICA FEBRIANTI 20190301122 H H H H H H H H H H H A H A

46. OCTARIA ANANDA 20190301125 H H H H H H H H H H H H H H

47. HAFSHA ROSDIANA 20190301126 H H H H H H H H H H H H H H

48. SUCI SRI ENDAH LESTARI MULYANTO PUTRI 20190301127 H H H A H A H H H H H H H H

49. CHRISTINA NOVIA RIANDANA 20190301128 A H H H H H H H H H H H H H

50. FAUZIA HANUM PUTRI AYU 20190301129 H H H H H H H H H H H H H H

51. TIARA VIVA HAPSARI 20190301130 I H I H H I I I H I A A A A

52. SRI BUNGA NINGRUM 20190301133 H A H H H H H H H H H H H H

53. ANINDHITA ANUGRAHANI YANIA RIZKY 20190301134 H H H H H H H H H H A A H A

54. ALIYYA CITRA TSAMARA 20190301142 A H H H H H A H H H A H H H

55. SASKIA MAHARANI PUTRI SULI 20190301151 H H H H H H H H H H A H H A

56. HARYANGA AJISAKA NALAPRAYA 20190301167 H H H H H A H H H H H H H H

57. FARESSA AURELIA PRAMUDITA 20190301176 H H H H H H H H H H A H A H

58. AINA AZZAHRA 20190301217 H H H H H H H H H H H H H H

59. GIAN RAGA MUSTIKA 20190301264 H H H H H H H H H H H H H H

60. SHERLY RATNA OKTAVIA 20210301146 A A A A A A A A A A A A A A
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Pilih Bahasa  ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : KSM471 Kelas : KJ001 Dosen : VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si.
Matakuliah : Metode Penelitian Kualitatif  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS tugasonline quizonline kehadiran

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 25 % 10 % 5 % Angka Huruf
1 20170301156 Nur Aditya Janur 60 9,86 25,71 10 23,54 0,00 E
2 20180301014 Adji Prakoso 25,71 10 3,07 0,00 E
3 20180301110 Muhammad La Dafa Ramddoni 74 51,14 45,71 60 42,56 0,00 E
4 20190301001 Saskia Salsabila 75 74 52,43 67,14 60 67,52 2,70 B-
5 20190301004 Alif Fitri Mutia Fajri 79 75 51,29 77,14 100 71,74 3,00 B
6 20190301007 Nur Wafiq Azizah 73 72 40,86 28,57 75 60,32 2,00 C
7 20190301008 Vilda Dwi Wahyu Lestari 65 70 49,86 77,14 100 65,68 2,70 B-
8 20190301009 Raihan Muhammad Dzulkarnaen 64 80 72,86 91,43 100 75,56 3,30 B+
9 20190301016 Radithya Khaerul Sudaryanto 58 60 12,86 10 37,19 0,00 E

10 20190301017 Jessica Septiana Fazrin 79 74 53,71 68,57 100 71,18 3,00 B
11 20190301018 Muhammad Farhan Jalaluddin Aladarsa 64 67 52,57 68,57 100 64,3 2,30 C+
12 20190301020 Cindy Rachmawati 80 72 65,71 61,43 80 72,17 3,00 B
13 20190301024 Juniar Indriyastuti 78 72 61,43 62,86 100 71,64 3,00 B
14 20190301026 Asri Juledyane 79 78 76,14 74,29 100 78,56 3,70 A-
15 20190301027 Annisa Aulia 78 76 43,14 75,71 80 68,56 3,00 B
16 20190301031 Tsania Nurzahra 81 60 52,14 74,29 100 67,76 2,70 B-
17 20190301033 Muhammad Ziddant Ramadhan 80 81 76,43 95,71 100 81,98 4,00 A
18 20190301034 Cindy Dwi Rahayu 80 83 76,29 95,71 100 82,54 4,00 A
19 20190301035 Dhea Julia Andani 66 76 75,57 90 100 75,49 3,30 B+
20 20190301037 Tasya Rahmasari 79 77 42,29 80 100 70,37 3,00 B
21 20190301038 Habibul Fadillah 74 74 55 80 100 71,15 3,00 B
22 20190301040 Yessi Angelika 78 66 63,29 88,57 100 72,88 3,00 B
23 20190301041 Amelia Ramadhani 80 73 75,43 77,14 75 76,22 3,30 B+
24 20190301043 Aisyahra Nabila 79 75 75,29 88,57 100 78,88 3,70 A-
25 20190301068 Omri Ebo Junior Lawalata 82 82 75,14 85,71 100 81,56 4,00 A
26 20190301079 Sherly Nabila Putri 64 73 54 81,43 100 67,74 2,70 B-
27 20190301080 Faradina Alwi 79 68 73,71 91,43 100 76,67 3,30 B+
28 20190301085 Getar Millennium Udara 80 80 75,29 92,86 100 81,11 4,00 A
29 20190301086 Habiba Kamila Fatin 80 78 71,57 88,57 100 79,15 3,70 A-
30 20190301087 Nasiya Huta Huma 80 74 64,14 64,29 100 73,66 3,00 B
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31 20190301100 Intan Hutabarat 78 80 66,14 80 100 76,94 3,30 B+
32 20190301102 Jainsen Ovandi Peole 84 74 43,86 50 100 68,37 3,00 B
33 20190301103 Icu Sumiati 79 70 43,14 92,86 100 69,77 3,00 B
34 20190301108 Tasya Regina Agung Syafitri 80 76 54,43 82,86 80 72,69 3,00 B
35 20190301109 Darul Quthni 74 65 64 28,57 75 64,31 2,30 C+
36 20190301110 Anindita Kania Novianty 82 73 75,57 92,86 75 78,43 3,70 A-
37 20190301111 Ferlina Rizky Indah Nugroho 69 74 73,71 67,14 100 73,04 3,00 B
38 20190301113 Abdul Malik Fajar 80 75 62,71 74,29 100 74,61 3,30 B+
39 20190301114 Anjelie Kartika Putri 79 80 64,57 85,71 100 77,41 3,70 A-
40 20190301115 Ananda Aditya Putri 78 61,86 87,14 100 52,58 1,00 D
41 20190301117 Aldi Anggara 78 74 71,71 84,29 100 76,96 3,30 B+
42 20190301118 Vica Nurdiniah 77 85 77,29 88,57 100 81,78 4,00 A
43 20190301120 Angela Akta Viona 84 85 66,43 77,14 100 80,02 4,00 A
44 20190301121 Vina Komala 82 73 76,14 90 100 79,54 3,70 A-
45 20190301122 Christina Angelica Febrianti 80 75 54,29 91,43 100 74,22 3,30 B+
46 20190301125 Octaria Ananda 74 80 75,71 95,71 100 79,7 3,70 A-

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : KSM471 Kelas : KJ001 Dosen : VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si.
Matakuliah : Metode Penelitian Kualitatif  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS tugasonline quizonline kehadiran

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 25 % 10 % 5 % Angka Huruf
47 20190301126 Hafsha Rosdiana 80 72 73,86 95,71 100 78,64 3,70 A-
48 20190301127 Suci Sri Endah Lestari Mulyanto Putri 78 78 53,71 95,71 100 74,8 3,30 B+
49 20190301128 Christina Novia Riandana 78 77 76,29 85,71 100 79,14 3,70 A-
50 20190301129 Fauzia Hanum Putri Ayu 80 82 76,14 92,86 100 81,92 4,00 A
51 20190301130 Tiara Viva Hapsari 69 74 21 10 75 52,9 1,00 D
52 20190301133 Sri Bunga Ningrum 78 73 63,29 42,86 100 70,41 3,00 B
53 20190301134 Anindhita Anugrahani Yania Rizky 63 78 19,71 42,86 75 55,26 1,00 D
54 20190301142 Aliyya Citra Tsamara 78 85 64,71 71,43 100 77,22 3,70 A-
55 20190301151 Saskia Maharani Putri Suli 70 67 49,43 71,43 100 65,6 2,70 B-
56 20190301167 Haryanga Ajisaka Nalapraya 79 78 60,86 75,71 100 74,89 3,30 B+
57 20190301176 Faressa Aurelia Pramudita 79 77 74,14 92,86 100 79,62 3,70 A-
58 20190301217 Aina Azzahra 78 73 74,71 75,71 100 76,55 3,30 B+
59 20190301264 Gian Raga Mustika 75 74 74,29 58,57 100 74,13 3,30 B+
60 20210301146 Sherly Ratna Oktavia 0 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
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Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si.
NIP. 211010431 NIP. 7869

25 Januari 2023


	
	
	

